Председателю комитета

имущественных отношений города Мурманска

Р.Р. Синякаеву

_____________________________________

                                                                     (Ф.И.О.)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение по договору найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, расположенное по адресу: __________________________

____________________________________________________________________.
Дата

              Подпись заявителя

__________________________________